
UCHWAŁA NR 301/LIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza  się deficyt budżetu gminy do kwoty 3 237 550,84zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytu w kwocie: 699 270,88 zł 

- wolnych środków:  2 538 279,96 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

  

Id: 8BD4F52B-545D-4B4B-9A80-E783CE7EF597. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 301/LIV/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 19 października 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 19 635 408,67 0,00 2 888 418,57 22 523 827,24 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 708 116,00 0,00 2 888 418,57 14 596 534,57 
bieżące razem: 60 466 191,93 0,00 2 888 418,57 63 354 610,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

290 122,80 0,00 0,00 290 122,80 

majątkowe 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 480 170,88 -5 000 000,00 0,00 4 480 170,88 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 13 792 667,59 -5 000 000,00 0,00 8 792 667,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 632 155,18 0,00 0,00 4 632 155,18 

Ogółem: 74 258 859,52 -5 000 000,00 2 888 418,57 72 147 278,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 922 277,98 0,00 0,00 4 922 277,98 

 

Id: 8BD4F52B-545D-4B4B-9A80-E783CE7EF597. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 301/LIV/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 19 października 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 662 092,04 3 034 430,00 3 029 430,00 876 000,00 2 153 430,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 627 662,04 1 627 662,04 1 179 662,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 4 962 092,04 3 034 430,00 3 029 430,00 876 000,00 2 153 430,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 927 662,04 1 927 662,04 1 179 662,04 0,00 0,00 
przed zmianą 1 166 601,00 718 601,00 718 601,00 0,00 718 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 466 601,00 718 601,00 718 601,00 0,00 718 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 000,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 948 207,43 6 849 728,52 6 816 328,52 332 117,00 6 484 211,52 32 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 14 098 478,91 14 098 478,91 13 299 513,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 16 008 207,43 6 849 728,52 6 816 328,52 332 117,00 6 484 211,52 32 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 9 158 478,91 9 158 478,91 8 299 513,81 0,00 0,00 
przed zmianą 9 905 846,03 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900 846,03 9 900 846,03 9 610 846,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 4 905 846,03 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 846,03 4 900 846,03 4 610 846,03 0,00 0,00 
przed zmianą 465 160,00 365 160,00 365 160,00 0,00 365 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 525 160,00 365 160,00 365 160,00 0,00 365 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 106 311,24 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311,24 1 311,24 1 311,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 110 001,24 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 001,24 5 001,24 5 001,24 0,00 0,00 
przed zmianą 451 311,24 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311,24 1 311,24 1 311,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 455 001,24 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 001,24 5 001,24 5 001,24 0,00 0,00 
przed zmianą 761 300,00 761 300,00 627 300,00 42 000,00 585 300,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 757 610,00 757 610,00 623 610,00 42 000,00 581 610,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 562,00 230 562,00 96 562,00 42 000,00 54 562,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 226 872,00 226 872,00 92 872,00 42 000,00 50 872,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8BD4F52B-545D-4B4B-9A80-E783CE7EF597. Podpisany Strona 1



przed zmianą 80 024 828,93 60 539 041,69 36 732 322,67 19 583 781,74 17 148 540,93 3 259 738,71 19 248 686,12 448 294,19 0,00 850 000,00 19 485 787,24 19 485 787,24 14 865 417,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 003 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 363 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 690,00 363 690,00 3 690,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 384 828,93 60 535 351,69 36 728 632,67 19 583 781,74 17 144 850,93 3 259 738,71 19 248 686,12 448 294,19 0,00 850 000,00 14 849 477,24 14 849 477,24 9 869 107,09 0,00 0,00 

 

Id: 8BD4F52B-545D-4B4B-9A80-E783CE7EF597. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 301/LIV/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 19 października 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

143 186,70 0,00 143 186,70 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 126 790,80 0,00 126 790,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 053 017,09 - 2 528 418,57 3 524 598,52 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 Razem: 7 822 994,59 Razem: -2 528 418,57 Razem: 5 294 576,02 

 

Id: 8BD4F52B-545D-4B4B-9A80-E783CE7EF597. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

